
                                                                                                                            
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ  

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

 23 лютого 2023 року                                м. Деражня                                         № 10 

 

Про затвердження норм надання послуг з вивезення побутових відходів на території 

селища Лозове Деражнянської міської територіальної громади 

 

На підставі п.п.16 п. «а» ч.1 ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Закону України «Про відходи», постанови Кабінету Міністрів 

України від 10.12.2008 № 1070 «Про затвердження Правил надання послуг з поводження з 

побутовими відходами», наказу Міністерства з питань житлово-комунального 

господарства України від 30.07.2010 № 259 «Про затвердження Правил визначення норм 

надання послуг з вивезення побутових відходів», зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 29 вересня 2010 року за № 871/18166, розглянувши норми надання послуг 

вивезення побутових відходів від 20 січня 2023 року вхід. № 21/02.02-09 від 20.01.2023 р. 

розроблені комунальним підприємством «Лозове комунсервіс» Деражнянської міської 

ради, виконавчий комітет Деражнянської міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

 

1. Затвердити норми надання послуг з вивезення побутових відходів на території селища 

Лозове Деражнянської міської територіальної громади згідно з додатком. 

 

2. Рішення набуває чинності з дня його офіційного оприлюднення. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради Олексія БЕДНАРСЬКОГО. 

 

 

 

Міський голова                                                                                            Андрій  КОВПАК 

 

 

 

 

                                                       

 

 

 

 

 



                                                                                                                         Додаток 

 до рішення виконавчого комітету           

міської ради від 23.02.2023р. № 10  

 

 

Норми надання послуг з вивезення побутових відходів на території селища Лозове 

Деражнянської міської територіальної громади 

№ 

з/п 

Об'єкт утворення ТПВ 

 

 

 

 

Розрахункова 

одиниця 

Норма утворення ТПВ на одну 

розрахункову одиницю 

Щільніс

ть, кг/м3 

середньодобова середньорічна 

м3 кг м3 кг 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

1. Житлові будинки 

 

1.1 Багатоквартирні будинки 1 мешканець 0,0036 0,7479 1,3 273,00 210 

1.2 Одноквартирні будинки з 

присадибною ділянкою 

1 мешканець 0,0036 0,7479 1,3 273,00 210 

 

2. Підприємства, установи та організації 

 

2.1 

Лікувально-профілактичні 

заклади: 

 

  - АЗПСМ 

 

1 

відвідування 

0,00080 0,1680 0,20 42,00 210 

2.2 

Адміністративні та 

громадські установи та 

організації 

1 робоче 

місце 

0,00132 0,2772 0,33 69,30 210 

2.3 

Навчальні заклади: 

 

- дошкільний навчальний 

заклад 

- загальноосвітній 

навчальний заклад 

1 місце 

 

1 учень 

0,00120 

 

0,00040 

0,2520 

 

0,0840 

0,30 

 

0,10 

63,00 

 

21,00 

210 

 

210 

2.4 
Заклади культури, 

мистецтва 
1 місце 0,00088 0,1848 0,22 46,2 210 

2.5 

Підприємства торгівлі: 

 

 - промтоварні заклади 

торгівлі  

- продовольчі заклади 

торгівлі 

 

1 кв.м 

торговельної 

площі 

 

 

0,00068 

 

0,00123 

0,1438 

 

0,2589 

0,25 

 

0,45 

52,5 

 

94,5 

210 

 

210 

2.6 
Підприємства побутового 

обслуговування 

1 робоче 

місце 
0,00464 0,9744 1,16 243,6 210 



 

 

* Кількість днів утворення ТПВ на об'єктах протягом року прийнята: при 2-х   вихідних 

днях тижня  – 250; при 1-му – 300; без вихідних – 365. 

Обсяги утворення побутових відходів на об’єктах невиробничої сфери, упорядкованих 

стаціонарними сміттєзбірниками або яких немає у переліку, визначаються згідно з 

фактичним накопиченням відходами. 

Великогабаритні та ремонтні відходи не входять в норму надання послуг з вивезення та 

захоронення ТПВ і визначаються згідно з фактичним накопиченням відходам. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                          Олексій БЕДНАРСЬКИЙ 

3. Заклади громадського харчування: 

3.1 

Підприємства 

громадського харчування:: 

- Кафе, їдальня: 

    * без відбору харчових 

відходів 

1 місце 0,00260 0,5466 0,95 199,5 210 

 

4. Великогабаритні побутові відходи 

 

4.1 
Великогабаритні побутові 

відходи 
на 1 людину 0,00041 0,0863 0,15 31,50 210 

 

5. Ремонтні побутові відходи 

 

 

5.1 
Ремонтні побутові відходи на 1 людину 0,00016 0,0345 0,06 12,62 210 


